
Dátum úhrady FA Variabilný symbol Dodávateľ Adresa Predmet zmluvy / objednávky Zmluva /objednávka IČO Suma s DPH

30.11.2020 202010071 Lazar Consulting, s.r.o. Klariská 10, 811 03 Bratislava Servisná podpora IS AGIS 2020/10 Zmluva č. 38/2016/110 35740175 73 647,00

30.11.2020 78201269 Úrad pre nominaliziáciu, metrológiu a skúšobníctvo SR Štefanovičova 3, 810 05 Bratislava Normy ISO Obj. č. 1/2020/105 30810710 142,74

30.11.2020 200101000 PROEKO s.r.o. Strmý vŕšok 18, 841 06 Bratislava Seminár - ONLINE: moderná správa registratúry Obj. č. 51/2020/106 35900831 75,00

30.11.2020 1020004195 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis auta BL528KZ - pneu. Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 344/2020/140A 35938111 28,80

30.11.2020 1020004192 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis áut - pezutie pneu. Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 320/2020/140A 35938111 86,40

30.11.2020 1020004186 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis auta BA312NM Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 362/2020/140A, 372/2020/140A 35938111 314,08

30.11.2020 1020004188 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis auta BA117RC Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 355/2020/140A, 364/2020/140A 35938111 794,33

30.11.2020 1020004191 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis áut - pezutie pneu. Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 357/2020/140A 35938111 86,40

30.11.2020 403203373 Prvý trenčiansky autoservis M. R. Štefánika 26, 912 50 Trenčín Servis auta - poist. Udalosť BA317NM Zmluva č. 9059802286 36308994 66,00

30.11.2020 190211911 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 984 01 Lučenec Kancelársky materiál PPA ústredie Zmluva č. Z202020904_Z, Obj. č. 371/2020/140M 32627211 92,40

30.11.2020 190211919 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 984 01 Lučenec Kancelársky materiál PPA ústredie Zmluva č. Z202020904_Z, Obj. č. 358/2020/140M 32627211 1 506,00

30.11.2020 190211927 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 984 01 Lučenec Kancelársky materiál RP Levice Zmluva č. Z202020904_Z, Obj. č. 340/2020/140M 32627211 41,64

30.11.2020 190211929 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 984 01 Lučenec Kancelársky materiál RP Rimavská Sobota Zmluva č. Z202020904_Z, Obj. č. 341/2020/140M 32627211 85,20

30.11.2020 1020004207 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis auta BA812KZ Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 360/2020/140A 35938111 284,18

2.12.2020 312019110 DOSS real spol. s.r.o. Bôrická cesta 103, 011 58 Žilina Nájom a prevádzkové náklady RP ZA 2020/12 Zmluva č. 31/2019/110 45495432 5 038,79

2.12.2020 652007 Gasett spol. s r.o. Vajanského 22, 917 01 Trnava Nájom nebytových priestorov RP TT 2020/12 Zmluva č. 65/2007/GA + dodatky 36242632 519,48

2.12.2020 5280900009 František Majtán - EURONICS TPD Farského 26, 851 01 Bratislava Kávovar NIVONA NICR 530 (12ks) Obj. č. 378/2020/140SL 11790547 5 988,00

4.12.2020 202002989 DITEC Commerce s.r.o. Plynárenská 7/C, 821 09 Bratislava Elektrické časové pečiatky 24.11.20-23.11.23 Obj. č. 74/2020/200 50960369 5 167,20

2.12.2020 20159557 KRPA Slovakia spol. s r.o. Hrabové 299, 014 01 Bytča Kancelársky papier RP PPA Nitra Zmluva č. 4/2020/110, Obj. č. 376/2020/140M 42355613 614,40

2.12.2020 20587 Výroba a obchod ŠVAGERKO, s.r.o. Obrancov mieru 453, 059 34 Spišská Teplica Hygienické potreby RP PPA Michalovce Zmluva č. Z20203301_Z, Obj. č. 366/2020/140M 36486256 68,09

2.12.2020 20159679 KRPA Slovakia spol. s r.o. Hrabové 299, 014 01 Bytča Kancelársky papier RP PPA Poprad Zmluva č. 4/2020/110, Obj. č. 379/2020/140M 42355613 307,20

2.12.2020 2011297 IT LEARNING SLOAKIA, s.r.o. Kominárska 2,4, 831 04 Bratislava Oracle - pokročilé metódy analýzy dát v jazyku SQL Obj. č. 67/2020/106 43939899 316,20

4.12.2020 2020113779 Archimetes, s.r.o. Košická 905/52A, 821 08 Bratislava Licencia na hrom.el.podpis 1.12.20-30.11.21 Obj. č. 72/2020/200 51424631 5 730,00

4.12.2020 6505588 Hewlett Packard Enterprise Slovakia, s.r.o. Galvaniho 7, 821 04 Bratislava mimoriadna oprava HW IT Obj. č. 65/2020/200 50438336 795,47

2.12.2020 1014202020 ARGUSS, s.r.o. Michalská 9, 811 03 Bratislava Zneškodnenie vyradeného majetku RP LV NR NZ Obj. č. 384/2020/140SL 31365213 277,20

2.12.2020 20200148 AutoFlex s.r.o. Rubínová 590/4, 010 09 Žilina-Bytčica Servis áut - prezutie pneu. Zmluva č. 8/2020/110, Obj. č. 319/2020/140A 46101241 144,00

7.12.2020 1020004281 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis áut - pezutie pneu. Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 336/2020/140A 35938111 86,40

1.12.2020 100098 A-Z STROJ, spol, s r.o. Trenčianska 66, 821 09 Bratislava Vysávač 1400W (3ks), Vysokotlakový čistič (1ks) Obj. č. 390/2020/140SL 31327397 1 437,18

7.12.2020 1020004280 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis auta BL319EK Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 363/2020/140A 35938111 163,81

7.12.2020 1020004279 Inter Cars Slovenská republika, a.s. Ivánska cesta 2, 821 04 Bratislava Servis auta BA912JX Zmluva č. 32/2019/110, Obj. č. 374/2020/140A 35938111 185,59

7.12.2020 20597 Výroba a obchod ŠVAGERKO, s.r.o. Obrancov mieru 453, 059 34 Spišská Teplica Hygienické potreby RP PPA Poprad Zmluva č. Z20203301_Z, Obj. č. 380/2020/140M 36486256 67,50

7.12.2020 190212317 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 984 01 Lučenec Kancelársky materiál RP PPA Michalovce Zmluva č. Z202020904_Z, Obj. č. 365/2020/140M 32627211 361,18

7.12.2020 190212318 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 984 01 Lučenec Kancelársky materiál RP PPA Poprad Zmluva č. Z202020904_Z, Obj. č. 381/2020/140M 32627211 199,16

7.12.2020 190212319 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 984 01 Lučenec Kancelársky materiál RP PPA Trnava Zmluva č. Z202020904_Z, Obj. č. 352/2020/140M 32627211 688,52

7.12.2020 190212316 Tibor Varga TSV Papier Vajanského 80, 984 01 Lučenec Kancelársky materiál RP PPA Žilina Zmluva č. Z202020904_Z, Obj. č. 370/2020/140M 32627211 613,97

7.12.2020 4200750 EDOS-PEM s.r.o. Tematínska 4, 851 05 Bratislava seminár - individuálna účtovná závierka Obj. č. 64/2020/106 36287229 84,00

10.12.2020 20200290 Rodex, s.r.o. Trenčianska 57, 825 10 Bratislava Servis auto - poist. udalosť BL612EJ Zmluva č. 9059802286 35698853 50,98

7.12.2020 20200389 Mailtec Slovakia, spol. s r.o. Nám. Hraničiarov 29, 851 03 Bratislava Otvárač obálok FRAMA B400 Obj. č. 335/2020/140SL 35687487 1 698,00

7.12.2020 9000234611 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Prevádzkové náklady RP Michalovce 2020/11 Zmluva č. 10/2019/110 35815256 3 453,61

7.12.2020 9000234610 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Prevádzkové náklady RP Košice 2020/11 Zmluva č. 11/2019/110 35815256 4 878,60

4.12.2020 1020137117 Slovak Parcel Service s.r.o. Senecká cesta 1, 900 28 Ivanka pri Dunaji Preprava zásielok za 2020/11 Zmluva č. 1/2019/110 31329217 993,70

7.12.2020 20159813 KRPA Slovakia spol. s r.o. Hrabové 299, 014 01 Bytča Kancelársky papier PPA ústredie Zmluva č. 4/2020/110, Obj. č. 389/2020/140M 42355613 153,60

7.12.2020 122020 Ing. Radomír Brúder Homolova 13, 841 02 Bratislava Nájom nebyt. Priestorov - archív 2020/12 Zmluva č. 01/2017+dod. - 7 950,77

7.12.2020 20429460 B2B Partner s.r.o. Šuleková 2, 811 06 Bratislava Plošinový vozík s bočnicami Obj. č. 393/2020/140SL 44413467 208,80

7.12.2020 3020996017 DOXX - Stravné lístky, spol. s r.o. Kálov 356, 010 01 Žilina Stravné lístky (35 050 ks) Zmluva č. 1/2020/110 36391000 151 215,52

10.12.2020 200107390 O2 Business Services, a. s. Einsteinova 24, 851 01 Bratislava Internet 2020/11 Zmluva č. 200/386/2017 50087487 1 170,00

10.12.2020 20201581 Haspo.sk s.r.o. Karpatské námestie 10/A, 831 06 Bratislava Služby PZS 2020/11 Zmluva č. 14/2019/110 51267918 249,00

10.12.2020 4205008200 Národné lesnícke centrum T.G.Masaryka 22, 960 92 Zvolen Prevádzkové náklady 2.polrok 2020 RP Zvolen Zmluva č. 12/2020/110 42001315 28 157,00

10.12.2020 42010436 Agroinštitút Nitra, štátny podnik Akademická 4, 949 01 Nitra Nájom nebytových priestorov RP NR 2020/12 Zmluva č. 38/2018/AIN 36858749 13 631,86

10.12.2020 6631014908 ELEKTROSPED, a.s. Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava Podložka pod nohy (98 ks) Obj. č. 333/2020/140SL 35765038 1 724,80

10.12.2020 12004410 PNEU DT s.r.o. Stožok 342, 962 12 Stožok Nákup pneumatík (4ks) Zmluva č. Z20202367_Z, Obj. č. 383/2020/140A 43774610 158,40

10.12.2020 9000234667 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Mlynské nivy 44/a, 825 11 Bratislava Prevádzkové náklady RP Poprad 2020/11 Zmluva č. 7/2017/110 35815256 3 595,61
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